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Tegevusaruanne

OU Taniel Invest alustas tegevust 2020 aastal. Osaiihingu tegevuseks on erinevad investeeringud ja konsultatsioonid.
.Aritihing on jatkuvalt tegutsev ettevdte.

Juhatusele liikmele tasusid pole makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

1681
31753
33434
33434

13 500
13 500
13 500

2500
17 434
19934
33434

2020. a. majandusaasta aruanne

20.02.2020

2500

2500
2500

2500

2500
2500
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Kasumiaruanne

(eurodes)
20.02.2020 -
31.12.2020
Muugitulu 17 500
Arikasum (kahjum) 17 500
Intressitulud 174
Muud finantstulud ja -kulud -240
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 434
Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 434
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruande arvestuspdhimdtted on vastavuses Raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Lahtutud on Eesti heast raamatupidamistavast.

Kéaesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt.

L&ahtutud on Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna nduetest, mis on kohustuslikud aastaaruannetele, mida
koostatakse 01.01.08 ja hiliem algavate aruandeperioodide kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaértuse muutuse risk.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse eraldi iga konkreetse kliendi
laekumata arveid, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaradeks loetakse kdik varad soetamismaksumusega alates 5000 eurot ja kasutusiga lle Uhe aasta.

Pdhivara vdetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevétmist vBimaldavatest véljaminekutest. Oma tarbeks
valmistatud pdhivara vetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisvéljaminekutest.

Pd&hivarade ule peetakse nimestikulist arvestust

Arvestuspdhimdtete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspdhimdtetel on jargitud jarjepidevuse printsiipi.

Raha - diglane vaartus.

Noéuded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed - nominaalvaartus.

Varud - soetusmaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pdhivara - soetusmaksumus - akumuleeritud kulum = jadkmaksumus.

Finantskohustused - soetusmaksumus.

Tulud - aruandeperioodil kauba ja teenuste mugist saadud tulu.

Kulud - aruandeperioodil teenitud tuludest on maha arvatud samade tulude teenimisega seotud kulud.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1000

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud ettev6te osanikud ja juhatuse liikmed



TANIEL INVEST OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus 0

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud 0

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevétja 0

Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud 0

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2020 20.02.2020
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Emaettevdtja 0 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.04.2022

TANIEL INVEST OU (registrikood: 14917015) 20.02.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVI TANIEL Juhatuse liige 08.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumit ei jaotata

31.12.2020
17 434
17 434



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus
6499 17500 100.00%

ja pensionifondid

Osanikud
Isikukood / -
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
. ) . 833 EUR
Teivo Taniel 39311035711 Eesti .
(Lihtomand)
. . ) 833 EUR
Taavi Taniel 39005075722 Eesti .
(Lihtomand)
. ) . 834 EUR
Meelis Taniel 36504195713 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress taniel@taniel.ee

Pd&hitegevusala

Jah



